
证券代码：600365           证券简称：ST通葡              公告编号：2020-050 

通化葡萄酒股份有限公司更正公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

通化葡萄酒股份有限公司 2020 年 10 月 13 日披露的控股股东所持公司股份被司法冻结

的公告，公告数据不准确，现更正如下： 

原公告： 

一、 吉林省吉祥嘉德投资有限公司、实际控制人尹兵所持 ST 通葡部分股份被司法冻结的情

况 

吉林省吉祥嘉德投资有限公司所持的 ST 通葡（以下简称“公司”）42,830,000 股（无

限流通股）及孳息（指派发的送股、转增股、现金红利）进行了冻结，冻结起始日为 2020

年10月12日，冻结期为三年；实际控制人尹兵所持的 ST 通葡（以下简称“公司”） 22,621,450

股（无限流通股）及孳息（指派发的送股、转增股、现金红利）进行了冻结，冻结起始日为

2020 年 10 月 12 日，冻结期为三年；自转为正式冻结之日起计算。 

股份持有人

名称 

是 否

为 ST

通 葡

控 股

股东 

冻结股份

数量 

占其所

持股份

比例 

占ST通

葡总股

本比例 

东 结

股 份

是 否

为 限

售股 

冻结起

始日 

冻 结 到

期日 

冻结机关 冻结原因 

吉林省吉祥

嘉德投资有

限公司 

是 42830000 

 

99.39% 10.71% 否 2020-1

0-12 

2023-10

-11 

辽宁省大连市

中级人民法院 

债权追偿

纠纷 

尹兵 实 控

人 

22621450 

 

99.70% 5.66% 否 2020-1

0-12 

2023-10

-11 

辽宁省大连市

中级人民法院 

债权追偿

纠纷 

二、 吉林省吉祥嘉德投资有限公司、实际控制人尹兵所持 ST 通葡部分股份被司法冻结情况 

吉林省吉祥嘉德投资有限公司、实际控制人尹兵持有 ST 通葡股42,830,000、22,621,450

股（占公司总股本的 16.36%）被司法冻结。 

股份持有人名

称 

是 否

为 ST

通 葡

控 股

股东 

冻结股份

数量 

占其所持

股份比例 

占 ST 通

葡总股本

比例 

冻 结 股

份 是 否

为 限 售

股 

冻结

起始

日 

冻 结

到 期

日 

冻结机关 冻结原因 

吉林省吉祥嘉

德投资有限公

司 

是 42830000 

 

99.39% 10.71% 否 2020

-10-

12 

2023-

10-11 

辽宁省大连市中级

人民法院 

债权追偿

纠纷 

javascript:void(0);


尹兵 实 控

人 

22621450 

 

99.70% 5.66% 否 2020

-10-

12 

2023-

10-11 

辽宁省大连市中级

人民法院 

债权追偿

纠纷 

现更正为： 

一、吉林省吉祥嘉德投资有限公司、实际控制人尹兵所持 ST 通葡股份被法冻结的基本情况 

吉林省吉祥嘉德投资有限公司所持的 ST 通葡（以下简称“公司”） 43,093,236 股（无

限流通股）及孳息（指派发的送股、转增股、现金红利）进行了冻结，冻结起始日为 2020

年 10 月 12 日，冻结期为三年；实际控制人尹兵所持的 ST 通葡（以下简称“公司”） 22，

689，972 股（无限流通股）及孳息（指派发的送股、转增股、现金红利）进行了冻结，冻

结起始日为 2020 年 10 月 12 日，冻结期为三年；自转为正式冻结之日起计算。 

股份持有人名称 是 否

为 ST

通 葡

控 股

股东 

冻结股份

数量 

占其所

持股份

比例 

占ST通

葡总股

本比例 

东 结

股 份

是 否

为 限

售股 

冻结起

始日 

冻 结 到

期日 

冻结机关 冻结原因 

吉林省吉祥嘉德

投资有限公司 

是 43093236 100% 10.77% 否 2020-1

0-12 

2023-10

-11 

辽宁省大连市

中级人民法院 

债权追偿纠

纷 

尹兵 实 控

人 

22689972 100% 5.67% 否 2020-1

0-12 

2023-10

-11 

辽宁省大连市

中级人民法院 

债权追偿纠

纷 

二、 吉林省吉祥嘉德投资有限公司、实际控制人尹兵所持 ST 通葡股份被司法冻结情况 

吉林省吉祥嘉德投资有限公司、实际控制人尹兵持有 ST 通葡 43093236、22689972 股（占

公司总股本的 16.45%）被司法冻结。 

股份持有人名称 是否为 ST

通葡控股

股东 

冻结股份

数量 

占 其

所 持

股 份

比例 

占 ST 通

葡 总 股

本比例 

东 结 股

份 是 否

为 限 售

股 

冻 结

起 始

日 

冻 结 到

期日 

冻结机关 冻 结 原

因 

吉林省吉祥嘉德

投资有限公司 

是 43093236 100% 10.77% 否 2020-

10-12 

2023-10

-11 

辽宁省大连市

中级人民法院 

债 权 追

偿纠纷 

尹兵 实控人 22689972 100% 5.67% 否 2020-

10-12 

2023-10

-11 

辽宁省大连市

中级人民法院 

债 权 追

偿纠纷 

特此更正 

 

通化葡萄酒股份有限公司董事会 

2020 年 10 月 14 日 
 


